sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01714 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
IN-038-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0770306/2025

A Secretária de Administração do Município de Iraquara, nos termos do art. 74,
inciso "III" e alínea f da Lei no 14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade
de Licitação IN-038-2025, para fins de contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de oficinas de capacitação para a equipe do Cadastro Único/Programa Bolsa
Família e os trabalhadores do Sistema Único de Assistência Social (SUAS) do município de
Iraquara-BA, durante a Jornada Social, a ser realizada nos dias 10 e 11 de julho de 2025, com
o objetivo de promover a capacitação continuada, aperfeiçoando os trabalhadores do SUAS,
oportunizando a ampliação de conhecimentos e a troca de experiências, visando à melhoria
da atuação conforme as diretrizes da Política Nacional de Assistência Social. Valor a ser pago
será de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

Iraquara, 06 de junho de 2025

____________________________________________

Renata Ribeiro Santos
Secretaria de Administração

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 190/2025”

Ref. PROCESSO n. º 0770306/2025, IN-038-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: SISTEMA ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA,
inscrito no CNPJ 40.496.490/0001-83, valor a ser pago é de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).
Objeto:  contratação de empresa especializada para prestação de serviço de oficinas de capacitação
para a equipe do Cadastro Único/Programa Bolsa Família e os trabalhadores do Sistema Único de
Assistência Social (SUAS) do município de Iraquara-BA, durante a Jornada Social, a ser realizada nos
dias 10 e 11 de julho de 2025, com o objetivo de promover a capacitação continuada, aperfeiçoando os
trabalhadores do SUAS, oportunizando a ampliação de conhecimentos e a troca de experiências,
visando à melhoria da atuação conforme as diretrizes da Política Nacional de Assistência Social.
PRAZO: até 08 de setembro de 2025. Iraquara, 06 de junho de 2025, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE0FBA9F2291CE01448C34DDEBFC9DF

		2025-06-06T13:32:27-0300